
新乡医学院博远楼、博济楼在线巡课建设项目成交公告

（招标编号：XYCG2024-307）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡医学院博远楼、博济楼在线巡课建设项目:

      中标人：河南智乔实业有限公司 中标价格：72.9800万元

二、其他：

   新乡医学院博远楼、博济楼在线巡课建设项目

成交公告

一、项目基本情况

1.项目编号：XYCG2024-307

2.项目名称：新乡医学院博远楼、博济楼在线巡课建设项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.磋商公告发布日期：2024年 7月 25日

5.评审日期：2024年 8月 5日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

采购内容：新乡医学院博远楼、博济楼在线巡课建设项目，包括录播型互动教学网关 1套；

常态化录播主机 44套；教室摄像机 45套；学生摄像机 45套；基础应用与数据 1套；课程

中心、资源空间、教学巡视 1套；流媒体与录像服务系统 1套；运维管理平台 1套；网线 8

箱；音频线 23卷；电源线 2350米；HDMI跳线 45根；水晶头 2盒；莲花头 90个；PVC线槽 1350

米；镀锌铝线槽 135米；散热隔板 45批；防撞板 45块等详见竞争性磋商文件。交货完工期：

合同签订后 20日历日。质保期：所有硬件设备质保 3年；系统自项目验收合格之日起，原

厂家提供不低于三年的免费维保服务。质量标准：符合国家或行业规定的合格标准，满足采

购人提出的技术标准及要求。。

三、成交情况：

成交供应商：河南智乔实业有限公司

成交金额：729800.00 元

成交供应商地址：郑州市二七区连云路 123号黄河科技学院南校区科技园 B区 210室

成交供应商评审总得分：93.00分



四、磋商小组名单：马瑞、李军、梁蒙（采购人代表）

    五、招标代理服务费：参考国家计委印发的计价格[2002]1980号关于《招标代理机构

服务费管理暂行办法》、发改办价格[2003]857号文《国家发展改革委办公厅关于招标代理

服务收费有关问题的通知》及发改价格【2011】534号文收费标准，向成交人收取成交服务

费 10947元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《新乡医

学院招采网》官网上发布。成交公告期限为 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采 购 人：新乡医学院

联 系 人：李老师

电    话：0373-3029880

2.采购代理机构：大成工程咨询有限公司

联 系 人：杨永丽、王领弟

电    话：15738877730

大成工程咨询有限公司

 2024年 8月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡医学院                         

   地    址：河南省新乡市红旗区金穗大道 601号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0373-3029880                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟

   电    话： 15738877730



   电子邮件： 1660147771@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T18:29:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T18:29:51+0800
	BJ
	ePolicy




